

**Приложение 1 к Предложению по порядку, срокам и условия продажи имущества: Лот №1**

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Фактическое наличие			Фактическое наличие		
			Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
5	Сетка ограждения зеленая 2,5 м x 2,5 м	шт	4	989.81	3,959.23	4	989.81	3,959.23
6	Листогибочный станок Schechtl LBX 250	шт	1	96,768.97	96,768.97	1	96,768.97	96,768.97
7	Ролик к листогиб.станку Schechtl LBX 250	шт	1	23,983.05	23,983.05	1	23,983.05	23,983.05
8	Бетономеситель СБР-220-01-0,75кВт 150кг,220л	шт	1	22,457.63	22,457.63	1	22,457.63	22,457.63
9	Бетономеситель СБР-220-01-0,75кВт 150кг,220л	шт	1	22,457.63	22,457.63	1	22,457.63	22,457.63
10	Бетономеситель СБР-260 0,75кВт 150кг,260л	шт	1	30,338.98	30,338.98	1	30,338.98	30,338.98
11	Бетономеситель	шт	1	13,300.00	13,300.00	1	13,300.00	13,300.00
12	Бетономеситель Энкор Б-180л	шт	1	13,300.00	13,300.00	1	13,300.00	13,300.00
13	Профлист б/у (ограждение)	шт	40	223.73	8,949.20	40	223.73	8,949.20
14	Гидроизоляционный материал "Технониколь - унифлекс"	рул.	5	122.88	614.41	5	122.88	614.41
15	Двери межкомнатные б/у	шт	5	200.00	1,000.00	5	200.00	1,000.00
16	Ресивер	шт	1	18,796.61	18,796.61	1	18,796.61	18,796.61
17	Ресивер	шт	1	18,796.61	18,796.61	1	18,796.61	18,796.61
18	Задвижка РХ 16 Ду 100	шт	1	3,135.59	3,135.59	1	3,135.59	3,135.59
19	Плитка керамическая черная	кв.м.	18.29	252.54	4,617.92	18.29	252.54	4,617.92
20	Плитка керамическая бежевая	кв.м.	14.57	252.54	3,679.90	14.57	252.54	3,679.90
21	Плитка керамическая белая	кв.м.	77.14	252.54	19,481.84	77.14	252.54	19,481.84
22	Половая плитка Kerama Marazzi синяя	кв.м.	38.07	536.44	20,422.30	38.07	536.44	20,422.30
23	Гофротруба пластиковая, 50 м	рул.	6	239.00	1,434.00	6	239.00	1,434.00
24	Клапан противопожарный ОКС-1М-60-РВ-125Н	шт	3	6,810.17	20,430.51	3	6,810.17	20,430.51
25	Дверное полотно белое	шт	1	1,438.71	1,438.71	1	1,438.71	1,438.71
26	Колочая проволока "Егоза", 50 м	рул.	6	2,000.00	12,000.00	6	2,000.00	12,000.00
27	Подъемник	шт	1	24,435.17	24,435.17	1	24,435.17	24,435.17
28	Лестница 4-хсекционная	шт	1	2,879.00	2,879.00	1	2,879.00	2,879.00
30	Горелка газовая	шт	1	1,169.16	1,169.16	1	1,169.16	1,169.16
31	Резак газовый	шт	6	426.12	2,556.72	6	426.12	2,556.72
35	Круг шлифовальный	шт	6	45.76	274.58	6	45.76	274.58
36	Угловая шлиф.машина 9069SF Makita 2000 Вт	шт	1	3,388.98	3,388.98	1	3,388.98	3,388.98
37	Угловая шлифовальная машина Makita	шт	1	2,866.78	2,866.78	1	2,866.78	2,866.78
38	Удлинитель 220 В, 50 м	шт	1	373.67	373.67	1	373.67	373.67
39	Опрессовщик Rothenberger	шт	1	11,864.41	11,864.41	1	11,864.41	11,864.41
42	Наличник, 10шт/уп.	упак.	20	900.00	18,000.00	20	900.00	18,000.00
45	Сварочный аппарат НТС-100У2	шт	1	17,228.81	17,228.81	1	17,228.81	17,228.81
46	Бензогенератор SB 2700	шт	1	8,473.73	8,473.73	1	8,473.73	8,473.73

47	Газовая пушка "Профтепло"	шт	1	12,491.53	12,491.53	1	12,491.53	12,491.53
61	Гидромолот для экскаватора-погрузчика JCB	шт	1	99,900.00	99,900.00	1	99,900.00	99,900.00
62	Галь ручная "Зубр", г/п 2 т	шт	1	8,394.01	8,394.01	1	8,394.01	8,394.01
64	Стропы	шт	8	1,118.65	8,949.16	8	1,118.65	8,949.16
65	Правило	шт	10	248.53	2,485.30	10	248.53	2,485.30
66	Компрессор Remeza СБ4/С-100-ЛВ30	шт	1	18,627.12	18,627.12	1	18,627.12	18,627.12
67	Насос дренажный ЗНПГ-400 Зубр	шт	1	3,259.47	3,259.47	1	3,259.47	3,259.47
68	Ламинат Grunde 1,89кв.м/уп	упак.	10	1,355.07	13,550.73	10	1,355.07	13,550.73
70	Люк ревизионный	шт	12	362.45	4,349.44	12	362.45	4,349.44
90	Сварочный аппарат 300 А 3-хфазный, 220 В, 380 В	шт	1	7,076.27	7,076.27	1	7,076.27	7,076.27
91	Сварочный аппарат 300 А 2-хфазный, 220 В, 380 В	шт	1	7,076.27	7,076.27	1	7,076.27	7,076.27
92	Лебедка KDL-250e	шт	2	12,288.14	24,576.28	2	12,288.14	24,576.28
93	Компрессор Metabo Basic Air 250	шт	1	17,206.78	17,206.78	1	17,206.78	17,206.78
94	Компрессор Ergus	шт	1	3,173.73	3,173.73	1	3,173.73	3,173.73
95	Мойка KARCHER	шт	1	8,983.05	8,983.05	1	8,983.05	8,983.05
96	Шлифовальный аппарат для шлифовки пола Schwaborn ES 420S	шт	1	38,046.61	38,046.61	1	38,046.61	38,046.61
97	Мойка для автомобиля STIHL	шт	1	28,805.08	28,805.08	1	28,805.08	28,805.08
98	Удлинитель, 50 м, 3-хфазный	шт	1	2,016.95	2,016.95	1	2,016.95	2,016.95
99	Перфоратор Makita HR5001C	шт	1	18,559.32	18,559.32	1	18,559.32	18,559.32
100	Паркетная пила Makita HR5047R	шт	1	5,610.17	5,610.17	1	5,610.17	5,610.17
101	Угловая шлифовальная машина DeWalt	шт	1	3,093.22	3,093.22	1	3,093.22	3,093.22
102	Удлинитель, 50 м, 4 розетки	шт	1	1,457.20	1,457.20	1	1,457.20	1,457.20
104	Диск алмазный для УШМ Dy230	шт	7	619.95	4,339.65	7	619.95	4,339.65
105	Диск алмазный для УШМ Dy180	шт	5	300.00	1,500.00	5	300.00	1,500.00
106	Перфоратор Makita HR3200C	шт	2	14,377.12	28,754.24	2	14,377.12	28,754.24
107	Перфоратор Makita HR4001C	шт	1	18,559.32	18,559.32	1	18,559.32	18,559.32
108	Отбойный молоток Makita	шт	1	19,999.38	19,999.38	1	19,999.38	19,999.38
109	Уровень Tulips 150 см магнитный	шт	2	721.85	1,443.69	2	721.85	1,443.69
110	Угловая шлифовальная машина SDS	шт	1	4,926.92	4,926.92	1	4,926.92	4,926.92
111	Перфоратор Интерскол	шт	2	1,967.48	3,934.96	2	1,967.48	3,934.96
112	Шуруповерт Интерскол	шт	1	3,898.31	3,898.31	1	3,898.31	3,898.31
113	Шуруповерт Bosch	шт	1	3,960.00	3,960.00	1	3,960.00	3,960.00
114	Шуруповерт Makita	шт	1	3,839.83	3,839.83	1	3,839.83	3,839.83
	<b>ИТОГО</b>		<b>352.07</b>		<b>887,718.08</b>	<b>352.07</b>		<b>887,718.08</b>